СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 от    26.05.2021                                                                                  № 14
О внесении изменений и дополнений в
решение Совета народных депутатов
муниципального образования город
Юрьев-Польский Юрьев-Польского
района от 10.12.2020 № 17 «О бюджете
муниципального образования
город Юрьев-Польский на 2021 год»
В  связи с уточнением бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский на 2021 год Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района   р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 10.12.2020 № 17 «О бюджете муниципального образования город Юрьев-Польский на 2021 год» ( в редакции от 27.01.2021 №2, от 26.02.2021 №3) следующие изменения и дополнения:
1.1 в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «161375,1285» заменить цифрами «162997,1285».
1.2 в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «165975,1285» заменить цифрами «167597,1285».
1.3 в пункте 9 статьи 4 цифры «30411» заменить цифрами «32033».
1.4  приложения   1, 2,  6, 7, 8, 9, 10  изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский.
Глава МО г.Юрьев-Польский                                                              А.Ю.Викулов
	Завизировано:
Начальник  управления делами  администрации МО Юрьев-Польский район
                                                    О.В.Яшунина
Начальник управления по правовой и административной работе администрации
МО  Юрьев-Польский район
                                                Е.В.Коробченко

	Согласовано:
Глава администрации МО

 Юрьев-Польский район

                                   А.А.Трофимов
Заместитель главы администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район, начальник финансового управления

                                       С.Е.Захаров

Название файла:  Внесение изменений и дополнений в Решение СНД МО г.Юрьев-Польский

«О бюджете МО г. Юрьев-Польский на 2021 год»  18.05.2021   09:00
Исп. Начальник отдела по составлению и организации исполнения бюджета городского
 поселения  Саржина Г.А., тел.2-33-48
Разослать:

1. дело 1 экз.

1. прокуратура 1 экз.

2. финансовое управление администрации МО Юрьев-Польский район 1 экз.

3. МКУ «ЦБ в сфере управления» 1 экз.

4. Официальный сайт администрации МО г. Юрьев-Польский 1 экз.

5. редакция газеты «Вестник Ополья» 1 экз.